PAGE

ДУМА

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 29.09.2020 г.
	                                           № 12/34

О внесении изменений в Решение Думы Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района от 14.11.2013 г. № 47/143 «О создании муниципального дорожного фонда Поклоновского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Поклоновского сельского поселения»
В целях   соблюдения действующего законодательства,  рассмотрев протест прокуратуры Алексеевского района от 22.06.2020 г. № 7-22-2020, руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения, Дума Поклоновского  сельского поселения решила:

1. Подпункт 1 пункта 2.1.2 «Положения о создании муниципального дорожного фонда  Поклоновского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Поклоновского сельского поселения» от 14.11.2013 г. № 47/143 исключить.

	Глава  Поклоновского
	Г.В.Соловьева

 сельского поселения:

12.34 от 29.09.2020 г. О внесении изменений по дорожному фонду